autos, trábese embargo en contra de la parte demandada FIGUEROA MARIA BELEN, DNI

25818372, sobre los haberes que la misma tenga que percibir como empleada dependiente de
MINISTERIO DE EDUCACION DE LA PROVINCIA DE TUCUMAN, CUIT 30-67542808-1 hasta cubrir la
suma de $71.997,88 (PESOS SETENTA Y UN MIL NOVECIENTOS NOVENTA Y SIETE CON

88/100) correspondiente a los honorarios regulados, con más la suma de $132.000 (PESOS CIENTO

TREINTA Y DOS MIL) calculadas para responder a acrecidas. III) A sus efectos Notifiquese a la
empleadora para que se de cumplimiento con lo ordenado precedentemente y hacerle saber que
dichas retenciones deberán ser descontadas en la proporción que determina la ley vigente y los